【様式２】
令和　　年　月　日
江東区長　殿

施設名
法人名
住　所

代表者

　 eq \o\ac(○,印)
○○○○保育園の認可保育所移行に係る保護者からの同意について
　標記の件について、令和○年○月○日時点で在園している児童の全保護者より、下記のとおり同意を得たことを報告いたします。なお、本報告以降に入所する児童については、法人の責任において、下記項目の同意を得た上で入所させることを誓約いたします。
記
１　認可保育所へ移行すること
２　移行時期を令和9年4月1日とすること
３　移行手続きの事前確認として、保育の利用基準を確認するための書類（勤務証明等）を提出すること

４　認可保育所移行後、江東区の定める保育の利用基準を満たすこと

５　認可保育所等への移行に伴う在園時の継続入所の取り扱いに関する基準（平成30年8月29日30江こ保第1270号）に該当しない児童は、令和9年3月31日付で退所となること